Empresa Titulo Obra Local Revisdo Folha
Isfandrade.com.br CADERNETA DE NIVELAMENTO UHE ITAOCARA Itaocara RJ 0 3de 4
é Tel. 21 3350-8040 RELATORIO DE CALCULO Arquivo Tipo Data
Cliente Trecho T3A31 -PS33_PS34.X|S Lista 1 5-jun-09
|= g T3A3 1'P833_P834 Exec. Verif. Aprov
Entre Itaocara Il (MD) - Itaocara | Jusante(MD) Luis Andrade Luis Felipe Lima Sidney Andrade
Altimetria: P. Partida |P. Chegada | Desnivel |Cota Bruta| Perimetro |N° Estacoes
Nivelamento PS33 PS34 -6,6100 66,6859 1.078 11
Contra-Nivelamento PS34 PS33 6,6090 73,2949 1.090 11
Erro Nivel. -0,0010
Resultados
Perim. Méd. 1.084 1,084 Km
Tolerancia 0,0104 10 mmX«/Km
C.Final | PS34 | 66,6864| ERRO
Planimetria: Partida Chegada Erro
Ponto Norte Este Norte Este A Norte A Este
PS33 7.598.704 792.457 7.598.704 792.457 0 0
PS34 7.598.576 793.432 7.598.576 793.432 0 0

Impresso em 15/6/2009 as 16:00
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Tel. 21 3350-8040
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CADERNETA DE NIVELAMENTO
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Cliente
[
S
e Pt
ke

Trecho

T3A31-PS33 PS34

Entre Itaocara Il (MD) - Itaocara | Jusante(MD)

Obra Local Revisédo Folha
UHE ITAOCARA Itaocara RJ 0 4de 4

Arquivo Tipo Data
T3A31-PS33_PS34.xls Lista 15-jun-09

Exec.

Luis Andrade

Verif.

Luis Felipe Lima

Aprov

Sidney Andrade

Planilha de Compensacao:

Ponto

PS33
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AUX12

AUX13

AUX14
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AUX16

AUX17

AUX18

AUX19

AUX20

PS34

Cotas Brutas

Nivelam.

73,2959

70,0809

67,1549

68,7129

68,5669

67,1819

68,7459

71,9089

69,2469

68,5049

68,2779
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Contra-Niv.

73,2949

70,0799

67,1549

68,7139

68,5679

67,1809

68,7479

71,9119

69,2509

68,5089

68,2799

Cotas Calculadas

Diferéngas Cota Comp.
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-0,0010

0,0000
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0,0020
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0,0040

0,0020

73,2959

70,0804

67,1549

68,7134

68,5674
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68,7469
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69,2489

68,5069

68,2789

66,6864




